
  Strana 1 z 3 

KUPNÍ SMLOUVA Č. 2019- 0439  
 

Dodávka motorové nafty pro ZS Bražec 

ČLÁNEK I. 

Smluvní strany 
 
Kupující: 
Firma: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Doručovací adresa: divize zemědělské výroby, ZS Bražec, Bražec 32, 364 71 Bochov   
Zastoupen: Ing. Jitkou Trlicovou, ředitelkou divize 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:  
Tel. / e-mail:  
 
a 
 
Prodávající:    
Firma:  OMA CZ, a.s. 
Sídlo:  Borová ul., Stráž pod Ralskem 
IČO:  25406761 
DIČ:  CZ25406761 
Zápis v obchodním rejstříku:  u KS Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1207 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupen:  Josefem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
  Ing. Radkou Ježkovou, člen představenstva 
  
Kontaktní osoba:  
Tel. / e-mail:   
 
 

uzavřely tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, (dále jen „Občanský zákoník“), dle části 3 veřejné zakázky „Dodávka moto-
rové nafty (2019 – 2020)“, jež spadá pod část veřejné zakázky s názvem „Dodávka nafty – divize 
Karlovy Vary“. Podle ustanovení § 18 odst. 3 ZVZ je tato část veřejné zakázky zadávána jako veřejná 
zakázka malého rozsahu, a to postupem dle Řádu ZVZ. 

Předmět smlouvy 
1) Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího jednorázově dodat kupujícímu motorovou naftu 
(dále jen „nafta“) na místo plnění, tj. podzemní uložiště pro zemědělskou správu Bražec, Bražec 32, 
364 71 Bochov. Požadovaný objem:  

správa požadované množství 

ZS Bražec 20.000l 

2) Kupující se zavazuje dodat naftu, která svými parametry odpovídá normě ČSN EN 590. Toto 
bude povinen doložit při dodávce aktuálním atestem (dále jen „jakostní list“) dodávané nafty, na 
kterém bude mimo jiné uvedeno i datum vyhotovení jakostního listu a údaj o hustotě dodávané 
nafty. Pokud údaje o datu a hustotě na jakostním listu nebudou uvedeny, má kupující právo 
požadovat kopii listu z rafinerie, řádně dodanou naftu převzít a zaplatit za ně řádně dohodnutou 
kupní cenu. 



Strana 2 z 3 

ČLÁNEK II. 

Termín plnění 
1) Kupující stanovuje termín plnění od nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy do 18.2.2019.

ČLÁNEK III. 

Místo plnění 
1) Místem plnění je podzemní uložiště ZS Bražec, Bražec 32, 364 71 Bochov.

ČLÁNEK IV. 

Cena 
1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodanou a předanou naftu dohodnutou kupní
cenu dle této dohody. Cena je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

ČLÁNEK V. 

Závěrečná ustanovení 
1) Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

3) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka

4) Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují
své podpisy.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 14.2.2019 V Stráž pod Ralskem 14.2.2019 

………………………………………………… ………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. OMA CZ, a.s. 

Ing. Jitka Trlicová 
ředitelka divize zemědělské výroby 



  Strana 3 z 3   

 
 

Žádost o cenovou nabídku - nezávazný průzkum trhu 

Dodavatel: OMA CZ, a.s. IČ: 25406761    

Adresa: Borová ul., Stráž pod Ral-
skem DIČ: CZ254067

61    

         

Materiál rozměry 
[mm] m.j. množství fakturační 

m.j. 

množství 
fakturačních 

m.j. 

Kč / 
m.j. bez 

DPH 

% 
DPH 

Kč celkem 
bez DPH 

Nafta motorová (zimní) 

čerpadlo na 
vozidle není 
nutné - pod-
zemní nádrž 

lt 20000 litr při 15 
st. 20000 23,74   474800,00 

Doprava do ZS Bražec,Bražec 
32, 364 71 Bochov   závoz 1         0,00 
                0,00 

 
              0,00 

                0,00 
                0,00 

Celkem:               474800,00 

         Požadovaný termín do-
dání do: 

14. - 
18.2.2019 

       
        
Možný termín dodání 

do 24 hod od 
obj 

  

Za dodavatele: 
   

 Záruční doba:   
  

        
 Splatnost faktury: 30 

  
Dne: 12. února 2019     

 Platnost nabídky do: do 17.2.2019 
       

         
         
V Bražci  
 

12.02.2019 
       

      
      
      

         
         Textem této žádosti žadatel neslibuje uzavřít ani neuzavírá za spol. Vojenské lesy a statky 
ČR, s.p. jakoukoli smlouvu. Každá smlouva, bude-li uzavřena, musí mít výhradně písemnou (lis-

tinnou) formu. 

          
 
 


	Článek I .
	1) Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího jednorázově dodat kupujícímu motorovou naftu (dále jen „nafta“) na místo plnění, tj. podzemní uložiště pro zemědělskou správu Bražec, Bražec 32, 364 71 Bochov. Požadovaný objem:
	2) Kupující se zavazuje dodat naftu, která svými parametry odpovídá normě ČSN EN 590. Toto bude povinen doložit při dodávce aktuálním atestem (dále jen „jakostní list“) dodávané nafty, na kterém bude mimo jiné uvedeno i datum vyhotovení jakostního lis...

	Článek II .
	1) Kupující stanovuje termín plnění od nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy do 18.2.2019.

	Článek III .
	1) Místem plnění je podzemní uložiště ZS Bražec, Bražec 32, 364 71 Bochov.

	Článek IV .
	1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodanou a předanou naftu dohodnutou kupní cenu dle této dohody. Cena je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

	Článek V .
	1) Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
	2) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
	3) Nedílnou součástí této smlouvy je:
	Příloha č. 1 – Cenová nabídka
	4) Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
	5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.


		2019-02-15T13:03:40+0100
	Unknown signer 90199aebb72df004d68be72f4f15154109dcf59d




